
Добитници - Наградна игра ОМИЛЕНИТЕ БРЕНДОВИ НОСАТ СВЕЖИНА И НАГРАДИ!
Период - 15.10-09.12.2025

Тип на награда Име и презиме Град Број на фискална сметка

Марина Дракулевска Битола #402-496543
Менка Василева Скопје #914-886400

Сања С.Мојсовска Скопје #0060
Марина Ицкоска Скопје #0343

Шпреса Ибиши Мемети Тетово #305-647878
Сафије Ракипи Тетово #302-930490

Христо Стојковски Ресен #403-721987
Мелита Дон Ван Хај Скопје #205-709500
Нена Јаначковска Скопје #0158

Неврие Азизи Тетово #303-897496
Атанас Трајковски Скопје #0556
Филип Петковски Скопје #911-365666

Даниела Стојанова Скопје #0219 `

Комбинирана Роботска 
Правосмукалка и бришач iRobot 
Roomba Combo Essential-White

Машина за перење алишта 
BEKO BM3WFSU37213WA

Машина за сушење алишта 
BEKO DU 7112 PA1
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